Symbolische Darstellung F 1 E Isc H M A N N Ersatzteilliste
Symbolic Illustration Replacement Parts

() ‘E;
25
= s s | 28
=c . Z o2
4 g Beschreibung £g | 29
aa Description << | £k
LOKGEH.O.PANTO E19 DB GRUN
1 Body assembly w/o pantograph green 10431801 | 035
LOKRAHMEN MIT RADKONTAKTEN
2 Loco framework with wheel contact 11431801 | 028
FUHRERSTAND MIT LOKFUHRER
3 Driver's cab with loco driver 12431801 | 013
LICHTLEITER -SATZ
4 |Light conductor set 00134319 | 012
FENSTERBLENDEN-SATZ
5 |windows -set 00144319 | 017
AUFSTIEGSTRITT /SATZ F.4319
6 |set of ladders 00154319 | 011
HALTETRAVERSE FUER SCHERENSTR
7 Support traverse for double arm pantograph | 00174380 | 004
ISOLATOREN-SATZ F.4319
8 Set of isolators 00184319 | 012
KLEINTEILE-SATZ F.4319
9 |set of small parts 01843191 | 011
PFEIFE
10 |whistle 00194617 | 002
ABDECKPLATTE
" Cover plate 00314319 013
BREMSGEHAENGE F.4319 AA
12 Brake rigging 03143191 009
KUKU-DEICHSEL SCHWARZ F.4319
13 [short coupling reception black 00384023 [ 006
LOKRAHMEN F.4319
14 [Loco framework 00414319 [ 033
DREHGESTELL KPL.
15 [Bogie complete 00474319 | 015
MOTOR KPL.M.SCHWUNGMASSE
16 Motor with flywheel, complete 00504103 | 025
SPANNBUGEL
17 [Retainer clip 00504904 | 002
NACHLAUFRADSATZ
18 |carrying wheelset (rear) 00534053 [ 012
RADSATZ M.N.M.Z.BR 118
19 Wheelset complete w.gear wheel,w.trac. tyre 00534088 015
RADSATZ KPL.
20 |wheelset complete 00534089 [ 015
RADSATZ O.N.M.Z.BR 118
2 Wheelset complete w.gear wheel, w/o trac. tyre 00534092 015
HAFTREIFEN HO
22 Traction tyre 00544009 | 001
UNTERSETZUNGSRAD
23 |Reduction gear wheel 00564153 [ 005
ZWISCHENRAD
24 |Gear wheel 00564181 | 006
ZWISCHENRAD
25 |Gear wheel 00564182 | 006
SCHNECKE F.MOTOR 504103
26 |Worm gear for Motor 00564609 | 006
ISOLIERSTUCK
a7 Insulating piece 00564754 | 003
RADKONTAKT-SATZ
28 Wheel contact set 00614973 | 009
KONTAKTFEDER-SATZ
29 Contact spring set 00614974 | 007
KONTAKTPILZGARNITUR L:17,5MM
30 |Contacter pin assembly L:17,5MM 00644405 | 011
LEITERPLATTE KPL.MIT SCHNITTST
31 |PcB complete 00654090 | 028
SCHNITTSTELLE-BLINDSTECKER
32 |Jumper 00664001 | 012
SCHERENSTROMABNEHMER ROT HO
33 Double arm pantograph red 67434500 | 018
SENKSCHRAUBE M2 X 5-4,8 H DIN
34 | Countersunk screw M2x5-4,8 H DIN 00702405 [ 001
LINSENSCHRAUBE M2x5-4,8 H DIN
35 |Button screw M2x5-4,8 H DIN 00704405 | 001
SENKKOPFBLECHSCHRAUBE B 2,2 x
36 | Countersunk tapping screw B 2,2 00714516 | 001
ET- 431801 Auflage 05/2017  Blatt 4267 Anderungen in Konstruktion und Ausfiihrung vorbehalten

ET-431801 Edition 05/2017  Page 4267 We reserve the right to change the construction and specification 1



Symbolische Darstellung F 1 E I sc H M A N N Ersatzteilliste
Symbolic Illustration Replacement Parts

DB 119011-5 |=|HO

-
g3
= = E
=2 - zZ¢g | g5
4 4 Beschreibung g2 |28
e o Description << | £XF
ZYLINDERSTIFT @ 2 x 14 VERN.
37 |cylinder pin 2x14 00730515 | 002
ZYLINDERSTIFT 2 X 10
38 [Gylinder pin 2x10 00730538 [ 001
BUNDBOLZEN
39 |Flanged bolt 00730567 | 005
STECKPUFFER GEWOLBT
40 00754006 | 002

Plug-in buffer, curved

STECKPUFFER FLACH
Plug-in buffer, flat

DRAHTRICHTFEDER L=27 mm
Thread straightening spring L=27 mm

ACHSFEDER

Axle spring

STECKKUPPLUNG

Clip-in coupling
STECK-TAUSCHKUPPLUNG

45 6511 -

-
@ Clip-in coupling
‘ *' PROFI STECKKUPPLUNG
Achtung, 46 6515

. ) . . Profi clip-in coupling
wichtiger Hinweis:
GLUEHLAMPE WEISS F.4355 - 8V
Der Motor darf unter 47 |Bulb,white 00006538 [ 008
keinen Umstanden GF-SCHRAUBE M2x6 mm
geolt werden! 48 |Self-tapping screw M2x6 mm 70900015 | 003
wartungsfrei!

41 00754015 002

42 00764016 002

43 00764331 006

44 6510

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.fleischmann.de, bei lhrem
Fachhandler, oder Ihrer Landesvertretung.

Spare parts can be ordered directly at www.fleischmann.de and from
your local dealer or country representative.

ET-431801 Auflage 05/2017  Blatt 4267 Anderungen in Konstruktion und Ausfilhrung vorbehalten
ET-431801 Edition 05/2017  Page 4267 We reserve the right to change the construction and specification 2



